
Random Solo,
design by Chia–Ying Lee

Modello Random Solo 23

Sei sfere perfette che fluttuano nell’aria come leggere bolle di vetro.
Random Solo rivisita il concetto della lampada a sospensione Random
separando l’originale cluster a tre elementi e liberando l’individualità
delle forme sferiche, che fluttuano come bolle di luce lasciando
immaginare composizioni di armonie luminose. Grazie alla nuova sfera
da 10 cm, sono ora sei le dimensioni e sette le finiture disponibili,
offrendo ampia libertà di arredamento, sia come punti luce sospesi
singolarmente che in leggere e vivaci composizioni multiple su cluster.

Random Solo 23 Sorgente luminosa Diffusore: Vetro soffiato Codice 2700 K Codice 3000 K

LED
2700 K
3 W 
450 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step

or

LED
3000 K
3 W 
480 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step

LED e driver inclusi

Trasparente

Bianco Satinato

Cromo

Fumo Lucido

Oro

Oro Rosa

Bronzo Lucido

17114 0027

17114 1327

17114 4027

17114 4327

17114 5027

17114 5527

17114 4627

17114 0030

17114 1330

17114 4030

17114 4330

17114 5030

17114 5530

17114 4630

Peso netto: 1.10 kg Colli: 2

Classe Energetica

Regolamento di Ecodesign

La sorgente luminosa, esclusivamente
LED, contenuta in questo apparecchio
deve essere sostituita solo dal costruttore
o dal suo servizio di assistenza o da
personale altrettanto qualificato.

Il driver LED contenuto in questo
apparecchio deve essere sostituito solo
dal costruttore o dal suo servizio di
assistenza o da personale altrettanto
qualificato.

Le sospensioni cluster devono essere installate su rosone: scopri di più su lodes.com/rosoni/
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https://www.lodes.com/rosoni/


Random Solo 23 Dati Fotometrici

LED
2700 K
3 W 
450 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step
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LED
3000 K
3 W 
480 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step

 

Varianti di Random Solo

Random Solo 10 Random Solo 12 Random Solo 14 Random Solo 18
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